
 

Zarządzenie Nr 48/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 25 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023  

                      

 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 pkt 13 oraz § 145 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, 

w związku z art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu studiów wprowadzonego 

Zarządzeniem Rektora Nr 20/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam organizację roku akademickiego 2022/2023 – w brzmieniu Załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 25 maja 2022 roku                                                                                                

 

 

     R e k t o r 

 

       dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


